
Nooremad tütarlapsed: 
Oda - 600 g

1. Kris-Marie Ploomipuu 30.06.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 31.12
2. Helena Mõistlik 13.11.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.72
3. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.03
4. Paula Pauts 14.05.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.42
5. Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 22.66
6. Kristin Säärekõnno 15.07.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 20.56

Nooremad poeglapsed: 
Oda - 600 g

1. Rando Simson 27.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 40.18
2. Ott Trink 19.07.1995 GAG 38.10
3. Raigo Tilk 11.07.1995 Tallinna Kristiine Gümnaasium 32.54
4. Jürgen Karvak 18.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.30
5. Rauno Rämman 30.03.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 27.26
vv Sander Tiitso 12.04.1994 Tallinna Transpordikool 52.01

Vanemad tütarlapsed:
Oda - 600 g

1. Reelyka Kristel 20.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 18.98
2. Liis Leppik 18.07.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 16.29

Vanemad poeglapsed:
Oda - 800 g

1. Mattias Holst 01.05.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 48.42
2. Erkki Reinsalu 05.01.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 40.18
3. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 39.32
4. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 39.31
5. Anri Mulin 24.10.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 34.17

Koolid:

1. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 131.06
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 109.22
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 104.29
4. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 90.50

Võistluste peakohtunik: Tõnu Sõlg

22. Sinimäe auhinnavõistlused
odaviskes

21.september 2010.a.
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion



21. september 2010.a.
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion

Nooremad tütarlapsed: 

1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.22 (+1,5)
2. Paula Pauts 14.05.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.48 (+0,2)
3. Mari Liiver 10.09.1996 Nõmme Põhikool 4.32 (+1,5)
4. Kris-Marie Ploompuu 30.06.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.19 (-0,4)
5. Grete Metsoja 5.08.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.13 (-0,5)
6. Eliise Endemann 31.10.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.01 (+2,5)

3.99 (+1,0)
7. Merili Varter 7.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.98 (+1,4)
8. Kristin Säärekõnno 15.07.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.84 (+2,0)

Nooremad poeglapsed: 

1. Ott Trink 19.07.1995 GAG 5.54 (+0,8)
2. Oliver Karm 10.10.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.35 (+2,0)
3. Rando Simson 27.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.26 (+1,6)
4. Kristjan Roos 19.10.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.93 (-0,5)
5. Raigo Tilk 11.07.1995 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.76 (+0,1)
6. Rauno Rämman 30.03.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.44 (-1,0)

Vanemad tütarlapsed:

1. Triinu Tamberg 28.08.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.36 (-0,1)
2. Reelika Kristel 20.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.81 (-1,5)
3. Mirjam Tamme 4.07.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.80 (-0,2)
4. Kaire Paloots 20.09.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.49 (+0,9)

Vanemad poeglapsed:

1. Kristjan Krimberg 15.02.1993 Audentes 6.51 (+1,4)
2. Karl-Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 6.08 (+1,8)
3. Sander Tiitso 12.04.1994 Tallinna Transpordikool 5.77 (+0,7)
4. Anri Mulin 24.10.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.53 (+1,4)
5. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.47 (+1,4)
6. Simon Tedremets 2.07.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.30 (+0,6)

Koolid:

1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 21.01
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 19.07
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 18.23
4. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 16.29

Võistluste peakohtunik Jaan Vadi

Spordiklubi Sinimäe
14. auhinnavõistlused kaugushüppes


